
Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Spółka z o.o. w Nowym Sączu

33-310 Nowy Sącz, Wyspiańskiego 22, tel.: 184736800

Email: sekretariat@mpk.sacz.pl, http:// www.mpk.nowysacz.pl

Rozkład jazdy (brygady) dla linii : 47 

w rozkładzie: Roboczy na dzień: 20.01.2020 r.

Raport

RJ 07a

N.S. Kazimierza Wielkiego Kadcza - Szkoła01 - TAM:

Przystanek 2 1 2 1 1 1 3 1 1 4Numer

N.S. Kazimierza Wielkiego 06:25 07:35 09:45 11:55 13:20 15:15 17:20 19:1500092
N.S. Kościuszki 06:27 07:37 09:47 11:57 13:22 15:17 17:22 19:1700051
N.S. Jagiellońska - Planty 06:28 07:38 09:48 11:58 13:23 15:18 17:23 19:1800071
N.S. Aleja Wolności 06:29 07:40 09:50 12:00 13:25 15:20 17:25 19:1900031
N.S. Aleja Batorego 06:31 07:42 09:52 12:02 13:27 15:22 17:27 19:2100021
N.S. Dw. Aut. MPK st. 2 04:50 05:55 06:32 07:44 09:54 12:04 13:29 15:24 17:29 19:2200012
N.S. Asnyka 04:51 05:57 06:34 07:46 09:56 12:06 13:31 15:26 17:31 19:2402111
N.S. Węgierska - ZUS 04:52 05:58 06:35 07:47 09:57 12:07 13:32 15:27 17:32 19:2500201
N.S. Węgierska - Rafa 04:54 06:00 06:37 07:49 09:59 12:09 13:34 15:29 17:34 19:2700981
N.S. Węgierska - Urząd Pracy 04:56 06:01 06:38 07:51 10:01 12:11 13:36 15:31 17:36 19:2800991
N.S. Węgierska - Galeria 04:57 06:02 06:39 07:52 10:02 12:12 13:37 15:32 17:37 19:2901001
N.S. Węgierska - Carbon 04:58 06:03 06:40 07:53 10:03 12:13 13:38 15:33 17:38 19:3001011
N.S. Węgierska - Szkoła 04:59 06:04 06:41 07:54 10:04 12:14 13:39 15:34 17:39 19:3101021
N.S. Węgierska - Winna Góra 05:00 06:05 06:42 07:55 10:05 12:15 13:40 15:35 17:40 19:3201031
N.S. Węgierska - Przystań 05:01 06:06 06:43 07:56 10:06 12:16 13:41 15:36 17:41 19:3301041
N.S. granica Nowy Sącz - Stary Sącz 05:01 06:06 06:43 07:56 10:06 12:16 13:41 15:36 17:41 19:33100004
granica Nowy Sącz - Stary Sącz 05:01 06:06 06:43 07:56 10:06 12:16 13:41 15:36 17:41 19:33100005
Stary Sącz - Jana Pawła II przystań 05:02 06:07 06:44 07:57 10:07 12:17 13:42 15:37 17:42 19:3420011
Stary Sącz - Jana Pawła II wiadukt 05:03 06:08 06:45 07:58 10:08 12:18 13:43 15:38 17:43 19:3520021
Stary Sącz - Pod Ogrodami 06:10 06:47 08:00 10:10 12:20 13:45 15:40 17:45 19:3720691
Stary Sącz - Rynek 05:05 06:12 06:49 08:02 10:12 12:22 13:47 15:42 17:47 19:3920031
Stary Sącz - Os. Słoneczne pętla 05:08 06:15 06:52 08:05 10:15 12:25 13:50 15:45 17:50 19:4220071
Stary Sącz - Piłsudskiego 05:09 06:16 06:53 08:06 10:16 12:26 13:51 15:46 17:51 19:4320431
Stary Sącz - Piłsudskiego II 05:10 06:17 06:54 08:07 10:17 12:27 13:52 15:48 17:52 19:4420441
Mostki - Poczekaj 05:11 06:18 06:55 08:08 10:18 12:28 13:53 15:49 17:53 19:4520451
Mostki 05:13 06:20 06:57 08:09 10:20 12:29 13:55 15:51 17:54 19:4720461
Gołkowice Dolne I 05:14 06:21 06:58 08:10 10:21 12:30 13:56 15:52 17:55 19:4820471
Gołkowice Dolne RSP 05:15 06:22 06:59 08:12 10:22 12:32 13:57 15:54 17:57 19:5020481
Gołkowice Górne  - Remiza 05:16 06:23 07:00 08:13 10:23 12:33 13:58 15:55 17:58 19:5120491
Gołkowice Górne - Kościoł 05:17 06:24 07:01 08:14 10:24 12:34 13:59 15:56 17:59 19:5220501
Gołkowice Górne 05:18 06:25 07:02 08:15 10:25 12:35 14:00 15:57 18:00 19:5320511
Gaboń - Osada 05:19 06:26 07:03 08:16 10:26 12:36 14:01 15:58 18:01 19:5420521
Gaboń - Przychód 05:20 06:27 07:04 08:17 10:27 12:37 14:02 15:59 18:02 19:5520531
Gaboń 05:21 06:28 07:05 08:18 10:28 12:38 14:03 16:00 18:03 19:5620551
Kadcza - Szkoła 05:23 06:30 07:07 08:20 10:30 12:40 14:05 16:02 18:05 19:5820561

Wydrukowano 2020-01-16, 11:56:01

Strona 1 z 2

Rozkład jazdy dla linii: 47 

w rozkładzie:Roboczy 

na dzień: 20.01.2020 r.



Rozkład jazdy (brygady) dla linii : 47 

w rozkładzie: Roboczy na dzień: 20.01.2020 r.

Raport

RJ 07a

Kadcza - Szkoła N.S. Rynek02 - POWRÓT:

Przystanek 2 1 2 1 1 1 3 1 1 4Numer

Kadcza - Szkoła 05:30 06:40 07:20 08:30 10:40 12:50 14:15 16:20 18:25 20:0520561
Gaboń 05:32 06:42 07:22 08:32 10:42 12:52 14:17 16:22 18:27 20:0720552
Gaboń - Przychód 05:33 06:43 07:23 08:33 10:43 12:53 14:18 16:23 18:28 20:0820532
Gaboń - Osada 05:34 06:44 07:24 08:34 10:44 12:54 14:19 16:24 18:29 20:0920522
Gołkowice Górne 05:35 06:45 07:25 08:35 10:45 12:55 14:20 16:25 18:30 20:1020512
Gołkowice Górne - Kościół 05:36 06:46 07:26 08:36 10:46 12:56 14:21 16:26 18:31 20:1120502
Gołkowice Górne  - Remiza 05:37 06:47 07:27 08:37 10:47 12:57 14:22 16:27 18:32 20:1220492
Gołkowice Dolne RSP 05:39 06:49 07:29 08:39 10:49 12:59 14:24 16:29 18:34 20:1420482
Gołkowice Dolne I 05:40 06:50 07:30 08:40 10:50 13:00 14:26 16:30 18:35 20:1620472
Mostki 05:42 06:52 07:32 08:42 10:52 13:02 14:27 16:32 18:37 20:1820462
Mostki - Poczekaj 05:43 06:53 07:33 08:43 10:53 13:03 14:28 16:33 18:38 20:2020452
Stary Sącz - Piłsudskiego II 05:45 06:55 07:35 08:45 10:55 13:05 14:30 16:35 18:40 20:2220442
Stary Sącz - Piłsudskiego 05:46 06:56 07:36 08:46 10:56 13:06 14:31 16:36 18:41 20:2320432
Stary Sącz - Os. Słoneczne pętla 05:47 06:57 07:37 08:47 10:57 13:07 14:32 16:37 18:42 20:2420072
Stary Sącz - Powstańców Chochołowskich05:48 06:58 07:38 08:48 10:58 13:08 14:33 16:38 18:43 20:2520082
Stary Sącz - Rynek 05:50 07:00 07:40 08:50 11:00 13:10 14:35 16:40 18:45 20:2720032
Stary Sącz - Pod Ogrodami 05:51 07:01 07:41 08:51 11:01 13:11 14:36 16:41 18:46 20:2820692
Stary Sącz - Jana Pawła II wiadukt 05:53 07:03 07:43 08:53 11:03 13:13 14:38 16:43 18:48 20:3020022
Stary Sącz - Jana Pawła II przystań 05:54 07:04 07:44 08:54 11:04 13:14 14:39 16:44 18:49 20:3120002
granica Stary Sącz - Nowy Sącz 05:54 07:04 07:44 08:54 11:04 13:14 14:39 16:44 18:49 20:31100006
N.S. granica Stary Sącz - Nowy Sącz 05:54 07:04 07:44 08:54 11:04 13:14 14:39 16:44 18:49 20:31100007
N.S. Węgierska - Przystań 05:55 07:05 07:45 08:55 11:05 13:15 14:40 16:45 18:50 20:3201042
N.S. Węgierska - Szkoła 05:57 07:07 07:47 08:57 11:07 13:17 14:42 16:47 18:52 20:3301022
N.S. Węgierska - Carbon 05:59 07:09 07:49 08:59 11:09 13:19 14:44 16:49 18:53 20:3401012
N.S. Węgierska - Galeria 06:00 07:10 07:50 09:00 11:10 13:20 14:45 16:50 18:54 20:3501002
N.S. Węgierska - Urząd Pracy 06:02 07:12 07:52 09:02 11:12 13:22 14:47 16:52 18:55 20:3600992
N.S. Węgierska - Rafa 06:03 07:14 07:54 09:04 11:14 13:24 14:49 16:54 18:56 20:3700982
N.S. Węgierska - ZUS 06:04 07:15 07:55 09:05 11:15 13:25 14:50 16:55 18:57 20:3800202
N.S. Asnyka 06:06 07:17 07:57 09:07 11:17 13:27 14:52 16:57 18:59 20:3902112
N.S. Dw. Aut. MPK st. 1 06:08 07:19 07:59 09:09 11:19 13:29 14:54 16:59 19:01 20:4100011
N.S. Aleja Batorego 06:10 07:21 08:01 09:11 11:21 13:31 14:56 17:01 19:03 20:4200022
N.S. Aleja Wolności 06:11 07:22 08:02 09:12 11:22 13:32 14:57 17:02 19:04 20:4300032
N.S. Długosza - Planty 06:12 07:24 08:04 09:14 11:24 13:34 14:59 17:04 19:06 20:4400042
N.S. Rynek 06:14 07:26 08:06 09:16 11:26 13:36 15:01 17:06 19:08 20:4600081

Wydrukowano 2020-01-16, 11:56:02

Strona 2 z 2

Rozkład jazdy dla linii: 47 

w rozkładzie:Roboczy 

na dzień: 20.01.2020 r.


